
Решение № РНП 89-72/2016

по факту уклонения победителя закупки от заключения контракта

(закупка № 0190300003716000092)

01 июля 2016 года                                                                                                                             г.
Салехард

 

Комиссия по контролю в сфере закупок, торгов, иных способов закупок и порядка
заключения договоров на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в
составе:

<...>,

проанализировав материалы проверки по факту уклонения победителя закупки от
заключения контракта,

УСТАНОВИЛА:

 

Комиссией по контролю в сфере закупок, торгов, иных способов закупок и порядка
заключения договоров на территории Ямало-Ненецкого автономного округа
рассмотрены материалы от Заказчика – Муниципального учреждения «Дирекция
муниципального заказа» (629805, ЯНАО, г. Ноябрьск, ул. 8 Марта, 6; ИНН:
8905027532) по факту уклонения победителя закупки ООО «ТУРАН» (юр. адрес:
625000, Тюменская обл, г. Тюмень, ул. Лизы Чайкиной, д.86; почт. адрес 625000,
Тюменская обл, г.Тюмень, ул. Московский тракт, д. 100 - 505; ИНН 7203329636; КПП
720301001) от заключения контракта «Выполнение ремонтных работ на объекте:
МБОУ СОШ №7, расположенного по адресу: ЯНАО, г.Ноябрьск, ул. Дзержинского,
д.7» (закупка № 0190300003716000092) в рамках заседания Комиссии,
состоявшейся 16.06.2016 по делу № РНП 89-62/2016.

Комиссия не усмотрела оснований для включения сведений об ООО «ТУРАН» в
реестр недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей).

На основании вышеизложенного, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

материалы от Заказчика – МУ «Дирекция муниципального заказа» (ИНН:
8905027532) по факту уклонения победителя закупки ООО «ТУРАН» (ИНН 7203329636)
от заключения контракта (закупка № 0190300003716000092) не подлежат
рассмотрению, в виду наличия принятого решения от 16.06.2016 по делу № РНП 89-
62/2016.


